
COMUNE DI MAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.98/ 2 DEL 09.12.2019

OGGETTO: IMPEGNO DTSPESA A FAVORE DELLA LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL
CANE SEZ. IVREA ANNO 201912021 CIG: 2892B0D1F4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 2 del '19.01.2015 di attribuzione della responsabilità di servizio;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.38 del 19.11.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale

veniva approvata la Convenzione con la Lega Nazionale del Cane - Sezione di lvrea, per il servizio di cattura
e custodia cani vaganti triennio 201912021;

VISTO il D.Lvo 23.06.2011, n. 118

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 11.04.2019 si approvazione del P.E.G. 201912021;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del28.03.2019 diapprovazione del Bilancio Pluriennale

2019t2021;

VISTO l'art. 85 delvigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza diquest'ultimo ai sensie per glieffettidiquanto disposto I'ar1.147 bis del D.lgs. 26712000;

DETERMINA

SIAPPROVARE la narrativa, e per l'effetto di impegnare:

1) 417 abitanti) a favore della a del Cane'

e della spesa al cap. 09.02 prevlaslone

delle ditte sottoindicate I'im di ciascuna

o allegato, dando atto che tr nulla osta al

pagamento,



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. '151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.
267120OO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, conve(ito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa

di finanza

del Servizio


